
東京支店 移転のご案内 

 

拝啓  初夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます。 

さて この度 弊社東京支店を下記のとおり移転することになりました。 

これを機に社業の発展になお一層の努力を重ねてまいる所存でございますので、何卒倍旧の御支援  

ご厚情を賜りますようお願いいたします。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬 具 

  平成 30 年 6 月吉日 

  

  代表取締役社長  南 目 益 男 

 

記 

 

１． 事業所名   アァルピィ東プラ株式会社  東京支店 

２． 営業開始日  平成 30 年 6 月 4 日（月）より  

３． 所 在 地   〒101-0032   

      東京都千代田区岩本町一丁目 3 番 2 号 日伸ビル 7 階 

       TEL ０３－５５７７－５４８１（代表） 

       FAX ０３－５５７７－５４８２ 

       ＊本移転による電話、FAX 番号の変更はありません 

４． 地     図    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

５． 交     通   都営新宿線 「岩本」駅 下車  徒歩 7 分 

      ＪＲ 「神田」駅下車   徒歩 8 分 

６． ご 連 絡   本移転に伴い、関係会社の太栄産業株式会社の東京営業所も 

      上記新事務所に移転致します。 

 

 

以 上 


